
 
 

Uchwała nr XXXI/298/09  
Rady Miejskiej w Czersku 
z dnia 2 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku – Kościele Parafialnym p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Odrach 
 

Na podstawie art. 81, art. 77 pkt 11 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.), art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zm.), uchwały Nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w 
sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udzielić Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Odrach dotacji celowej 
w kwocie 45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy zł) z przeznaczeniem na wykonanie 
robót budowlanych w Kościele Wniebowzięcia NMP w Odrach, wpisanym do rejestru 
zabytków pod nr A–1839 w dniu 10.12.2008 r. 
 

§ 2 
  
1. Dotację, o której mowa w § 1, przeznacza się w całości na pokrycie kosztów prac 

związanych z remontem dachu Kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Odrach. 
2. Dotacja obejmuje 30 % kosztów wykonania prac opisanych w ust. 1. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe warunki udzielenia, wykorzystania, kontroli wydatkowania i ewentualnego 
zwrotu dotacji określi umowa stron. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Wniebowzięcia NMP w Odrach wystąpiła – na podstawie 
uchwały Nr XXXIX/444/06 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków – o udzielenie dotacji celowej w kwocie 45.000 zł     
z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych w Kościele Parafialnym w Odrach, 
wpisanym do rejestru zabytków pod Nr A–1839 w dniu 10.12.2008 r. Całkowity koszt 
zadania wyniesie 150.000 zł, z czego 30 % stanowi dofinansowanie ze środków gminnych. 
 
                                                                       
 


